آپ نے اس سے پوچھا: کیا سب بچوں کو ایسا ہی ہبہ کیا ہے؟۔ انہوں نے نفی میں جواب دیا تو آپ نے فرمایا: اللہ سے ڈرو اور اولاد کے درمیان عدل کرو۔

(صحیح بخاری کتاب الہبۃ باب الماشہاد فی الہبۃ)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 24

جمعۃ المبارک 15 جون 2007ء

جلد 14 | 29 جمادی الاول 1428 ہجری قمری | 15 احسان 1386 ہجری شمسی

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

وہ علامتیں جو قرب قیامت کے لئے خدا تعالیٰ نے قرآن شریف میں بیان فرمائی ہیں اکثر ان میں سے ظاہر ہو چکی ہیں۔ جن دلائل کو خدا نے امامت اور نبوت کے ثبوت کے لئے پیش کیا ہے ان کو ضائع کرنا گویا اپنے ایمان کو ضائع کرنا ہے۔